aliquod damnum, præjudicium vel scandalum, judicium hic designatorum sententiâ, multum grave dicto Collegio generetur; et præmissa vel eorum aliquod coram Præsidente, assistentibus ei Vice-præsidente, Decano, et Dispensatoribus, vel saltem Decano, uno Dispensatore, et aliis tribus ex septem maxime senioribus, publice confessus fuerit, vel eorum judicio et sententiâ debite convictus fuerit, eum statim a Collegio, præsentis virtute statuti, nullâ aliâ monitione præmissâ, exclusum et privatam fore ipso facto discernimus, absque cujuscunque appellationis, nisi ad Visitatorem, vel querelæ remedio.

Cap. 35. *De punitione in minoribus criminibus.*

Statuimus ut si quis Socius, scholaris, discipulus aut minister, crimen vel delictum aliquod de levioribus commiserit, de quo probabiliter coram Præsidente, vel quod ad non Socios attinet Vicepræsidente et Decano, fuerit convictus, veluti inobedientiam non pertinacem, aut irreverentiam nequaquam gravem contra Præsidentem vel Vicepræsidentem, aut contra suum seniorem, sive jurgium breve vel verbum indecorum cum Vicepræsidente, Decano, Dispensatoribus vel aliis Sociis, seu levis contentio per eum in dicto Collegio vel extra fuerit suscitata, vel alio modo leviter excesserit seu deliquerit, per quod grave scandalum sibi vel Collegio minime generetur, is per Præsidentem, vel si non Socius sit Vicepræsidentem vel Decanum, corripiatur de commisso, et moneatur attente ne postea talia attentare præsumat. Quod si postea in eodem vel consimili sic iterum delinquat, si in statutis alibi de hujusmodi crimine, delicto vel pœnâ pro eo infligendâ, aut ad quorum arbitrium pro eo puniri debeat, expressa mentio facta fuerit, tunc secundum exigentiam eorundem puniatur et castigetur. Quod si in eisdem, de hujusmodi delicto vel pœnâ, expressa mentio facta non fuerit ad quorum arbitrium pro eo puniri debeat, tunc secundum excessum et delicti quantitatem Præsidentis, vel si non Socius sit Vicepræsidentem vel Decanum, eum corrigat puniatque pro commissis.

Cap. 36. *De Statutorum exemplaribus in manus tradendis.*

Tametsi ignorantia cæca in his, ad quæ observanda adstringitur quispiam, nemini opitulari debeat, sed adversari potius et in eum objici; ne tamen quispiam in hoc nostro Collegio eam frustra adducat pro defensione, statutum sit ut hæc statuta typis mandentur, atque ut eorum exemplar cuique Socio, Scholari, Discipulo, et Exhibitionario, in Collegium admissio, tempore admissionis suæ, in manus tradatur.

Cap. 37. *De Visitatione et De Statutorum emendatione.*